Директору

ООО «Фирма «Скит»

А.В. Поварову
от________________
__________________

__________________

Конт.тел.:______________________
 Прошу Вас оборудовать охранной (пожарной, тревожной) сигнализацией и принять под охрану наше помещение по адресу:
 г. Екатеринбург, _________________________________________.
Оплату гарантируем.

Руководитель:
М.П.

Директору

ООО «Фирма «Скит»

А.В. Поварову
от________________

__________________

__________________

Конт.тел.:_________________
Прошу  Вас снять (приостановить)  охрану нашего помещение по адресу: г. Екатеринбург, _________________________________

С «____»_________20__г, в связи _______________________________________________________________

(указать причину снятия(приостановки)
    Руководитель:
М.П